INDICAÇÃO Nº 34/2017
Solicita a colocação de redes de proteção para o campo do Saboó
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando Solicita a colocação de redes de proteção para o campo do Saboó.

JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para atender aos pedidos dos jogadores e munícipes, que procuraram este Vereador, informando que as redes são necessárias para evitar que as bolas chutadas caiam muito longe. Aproximadamente oitenta e cinco metros de comprimento por cinco de altura

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de janeiro de 2017.

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 24/01/2017 - 07:32:30 00460/2017
/ccg
Leitura em Plenário

Na 1ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 06/02/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário